Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 21.10.2016  №  924
г. Майкоп

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 12.10.2016 №883  «Об утверждении проекта межевания части территории кадастрового квартала 01:08:0502013 по улице Дорожной, в районе пересечения с ул. Промышленной в городе Майкопе»

В связи с тем, что проект межевания части территории кадастрового квартала 01:08:0502013 по улице Дорожной, в районе пересечения с          ул. Промышленной в городе Майкопе одобрен с учетом предложений и дополнений, что было отображено в заключении о результатах публичных слушаний, опубликованном в газете «Майкопские новости» (приложение «Майкоп официальный») от 08.10.2016 №№441-443 в целях приведения в соответствие с результатами публичных слушаний, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 12.10.2016 №883 «Об утверждении проекта межевания части территории кадастрового квартала 01:08:0502013 по улице Дорожной, в районе пересечения с ул. Промышленной в городе Майкопе», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Управлению архитектуры и градостроительства муниципального образования «Город Майкоп» внести соответствующие изменения в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования «Город Майкоп».
3. Опубликовать настоящее постановление с приложением в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. Главы муниципального

образования «Город Майкоп»                                                     С.В. Стельмах
image1.png

image2.png
LD
LI